様式第２号（第５条関係）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　　境港市選挙公報掲載撤回申請書

　境港市選挙管理委員会委員長　　様

　　　　　選挙の種類　令和８年２月１日執行　境港市議会議員一般選挙

　　　　　　　　　　　　　　　　候補者氏名

　境港市の議会の議員及び長の選挙における選挙公報の発行に関する規程（平成
１９年境港市選挙管理委員会規程第４号）第５条第１項の規定により境港市選挙公報の掲載の申請を撤回したいので、その旨申請します。

※　受付日時　令和　　年　　月　　日　午前・午後　　時　　分

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（受付者　　　　　　　　　　　㊞）